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Scala 1:100 PROSPETTO ESTERNO SETTORE TRIBUNA
Prospetto oggetto di pitturazione
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109,50

7,
61

10
,0

0

tribuna oggetto di

intervento strutturale e funzionale

rampa pedonale da realizzare

rampa pedonale da realizzare

Ingresso con portoni in metallo

da sostituire

Ingresso con portoni in metallo

da sostituire

rampa pedonale da realizzare


